



§ 7

Lausunto Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnoksesta

JyväskyläDno-2026-245

Valmistelija / lisätiedot:

Tuomas Kuronen, kiinteistöjohtaja, tuomas.kuronen@jyvaskyla.fi

Liitteet

- 1 Resurssiviisas_Jyvaskyla_ohjelma 2026
- 2 Resurssiviisas_Jyvaskyla_ohjelma_oheismateriaali
- 3 Lausuntopyyntö Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnos 2026

Tausta

Jyväskylän kaupunki on kaupunginvaltuuston päätöksellä (KV 25.5.2015/71) sitoutunut pitkäjänteisesti resurssiviisauden tavoitteluun. Resurssiviisaustyön keskiössä ovat ilmastonmuutoksen hillintä ja sopeutuminen, kiertotalouden vauhdittaminen sekä luonnon monimuotoisuuden vahvistaminen.

Kaupungin resurssiviisaustyötä ohjaa Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelma, joka luotsaa Jyväskylää kohti kestävää hyvinvointia. Vuoden 2025 aikana ohjelmaa päivitettiin tiiviissä yhteistyössä kaupungin toimialojen, liikelaitosten ja tytäryhtiöiden kanssa. Päivitetty ohjelmaluonnos kokoa yhteen kaupunkikonsernin merkittävämät resurssiviisaustyötä koskevat tavoitteet ja toimenpiteet valtuustokaudelle 2025–2029.

Resurssiviisausohjelman toimenpiteet kohdistuvat kaupunkikonsernin omaan toimintaan, mutta rakentavat samalla pohjaa sekä kuntalaisten kestävälle arjelle että yritysten kestävälle kasvulle Jyväskylässä. Resurssiviisaustyö vahvistaa alueen elinvoimaa sekä edellytyksiä kestävälle hyvinvoinnille nyt ja tulevaisuudessa.

Tilapalvelu -liikelaitoksen lausunto

Tilapalvelu on perehtynyt Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman vuosille 2025–2029 laadittuun kokonaisuuteen, jota on tehty tiiviissä yhteistyössä resurssiviisaus työryhmän kanssa työpajatoimintana. Tilapalvelu pitää ohjelmaa kokonaisuutena selkeänä, vaikuttavana sekä kaupungin kiinteistöomaisuuden kehittämistä hyvin tukevana.

Resurssiviisausohjelmassa Tilapalvelulle on määritetty tavoitteita ja niiden toteutumista tukevia toimenpiteitä, jotka liittyvät erityisesti kaupungin kiinteistökannan energiatehokkuuden parantamiseen, päästöjen vähentämiseen ja vähähiilisen rakentamisen edistämiseen.

Tilapalvelulle ohjelmassa osoitetut keskeiset tavoitteet ovat:

- Luopuminen fossiilisesta öljylämmityksestä Tilapalvelun omistamissa rakennuksissa valtuustokauden aikana. Tavoite on asetettu Tilapalvelun talousarvion valtuuston nähden sitovaksi tavoitteeksi jo aiempinakin toimintakausina.



- Rakennuskannan energiatehokkuuden parantaminen 6 % vuoden 2025 tasosta. Jyväskylän kaupunki on liittynyt julkisen alan energiatehokkuus sopimukseen (JETS) 2026–2025. Tavoite on yhtenevä energiatehokkuus sopimuksen kanssa ja tukee sopimuksen mukaisten velvoitteiden toteutumista.
- Vähähiilinen rakentaminen, jossa uusien koulujen ja päiväkotien hiilijalanjälki on enintään 16 kg CO₂/m²/vuosi ja uusien liikunta- ja kulttuurirakennusten enintään 18 kg CO₂/m²/vuosi. Tavoite on asetettu tiukemmaksi kuin Valtioneuvoston asetus uuden rakennuksen hiilijalanjäljen raja-arvoista 2/2026 edellyttää. Tavoite on kunnianhimoinen, mutta saavutettavissa.

Tilapalvelu arvioi toimenpiteet teknisesti, taloudellisesti ja aikataulullisesti toteuttamiskelpoisiksi. Tavoitteet tukevat kiinteistökannan kehittämisen tarpeita.

Kiinteistöjen energiatehokkuustoimet ja lämmitysjärjestelmien modernisoinnit tukevat osaltaan kaupungin tavoitetta olla hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä.

Asetetut hiilijalanjälkitavoitteet ohjaavat rakentamista vähäpäästöisiin materiaaleihin ja energiatehokkaisiin ratkaisuihin sekä tarkastelemaan laajemmin rakennusten hiilijalanjälkeen pienentävästi vaikuttavia ratkaisuja.

Ohjelma tarjoaa Tilapalvelulle selkeän kehyksen kehittää kiinteistökannan energiatehokkuutta suunnitelmallisesti. Toimenpiteet voidaan toteuttaa Tilapalvelun arvion mukaan talousarviorahoituksella, mahdollisella hankerahoituksen avulla tai osana normaaleja investointitoimia. Ohjelma on strategisesti perusteltu, sen tavoitteet ovat realistisia ja vaikuttavia, ja se tukee kaupungin resurssiviisauden pitkän aikavälin kehityspolkua.

Ehdotus

Esittelijä: Tuomas Kuronen, kiinteistöjohtaja

Tilapalvelu-liikelaitoksen johtokunta puoltaa Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman hyväksymistä.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin



§ 39

Lausunto Jyväskylän kaupungin Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnoksesta

JyväskyläDno-2026-245

Valmistelija / lisätiedot:

Paula Julin, projektipäällikkö, paula.julin@jyvaskyla.fi
Anne Laita, kaavoitusbiologi, Anne.Laita@jyvaskyla.fi
Tiina Mäkinen, viherpalvelupäällikkö, tiina.makinen@jyvaskyla.fi
Ari Tuovinen, joukkoliikenneinsinööri, ari.tuovinen@jyvaskyla.fi
Janne Tervo, maankäyttöinsinööri, Janne.Tervo@jyvaskyla.fi

Liitteet

- 1 Lausuntopyyntö Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnos 2026
- 2 Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman luonnos

Perustelut

Päivitetty Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnos kokoaa yhteen koko kaupunkikonsernin merkittävimmät resurssivisaustyötä koskevat tavoitteet ja toimenpiteet valtuustokaudelle 2025-2029. Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelma sisältää kolme teemaa: 1) ilmastonmuutoksen hillintä ja sopeutuminen, 2) kiertotalous ja 3) luonnon monimuotoisuus. Ohjelmaluonnos sisältää 42 näiden kolmen teeman alle sijoittuvaa tavoitetta sekä 103 tavoitteita toteuttavaa toimenpidettä. Ohjelmaluonnoksessa on tunnistettu myös tavoitteita, jotka palvelevat useampaa teemaa. Näitä ovat lähinnä ympäristökasvatukseen liittyvät ohjelmataavoitteet. Ohjelmassa on esitetty tavoitteiden toteutumisen seurannan mahdollistavat mittarit. Ohjelmasta on pyydetty lausuntoa kaupunkirakennelautakunnalta.

Kaupunkirakennelautakunnan lausunto

Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman valmistelu on ollut aikaisempiin päivityskertoihin verrattuna vahvemmin kaupungin resurssivisaustiimin ohjaamaa. Päivitetyn Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman valmistelussa keskityttiin aikaisempaa vahvemmin tavoitteiden ja toimenpiteiden sisällölliseen selkeyteen. Työtä syvennettiin erityisesti siten, että keskeiset linjaukset, kuvaukset ja perustelut rakentuvat johdonmukaisesti ja tukevat kokonaisuuden ymmärrettävyyttä. Samalla varmistettiin, että tavoitteet, toimenpiteet ja mittarit on muotoiltu niin selkeästi, että ne avautuvat myös ulkopuolisille lukijoille ja sidosryhmille.

Tämän ansiosta päivitetty kokonaisuus muodostaa johdonmukaisen, avoimesti tulkittavan ja toimintaan ohjaavan kokonaisuuden, joka tukee resurssivisauden edistämistä sekä organisaation sisällä että laajemmassa yhteistyössä. Edellisiin ohjelmavalmisteluihin verrattuna tavoitteita ja toimenpiteitä on mietitty kunniahimoisemmin, niin että on tunnistettu ja asetettu myös täysin uusia tavoitteita ja toimenpiteitä sen sijaan että ohjelmaan olisi sisällytetty jo muutoinkin toteutettavia resurssivisaustoimia. Luonnon monimuotoisuus saa tässä ohjelmapäivityksessä



aikaisempaa laajemman roolin, kun se on nostettu yhdeksi ohjelman pääteemaksi. Toimenpiteiden valinnassa on tehty aikaisempaa enemmän priorisointia toimenpiteiden vaikuttavuuden ja toteutettavuuden perusteella, mikä myös osaltaan tiivistää ja selkeyttää ohjelmakokonaisuutta.

Ohjelmassa on tunnistettu myös poikkihallinnollisia teemoja, joiden tavoitteiden ja toimenpiteiden laatimisessa on työskennelty yli palvelualuerajojen. Poikkihallinnollisia teemoja ovat olleet esimerkiksi massakoordinaation toimintamallin kehittämiseen ja vieraslajien hallintaan liittyvät ohjelmaosiot. Poikkihallinnolliset teemat ovat mahdollistaneet sen, että tavoitetta on tarkasteltu riittävän laajana kokonaisuutena, jonka hallinta edellyttää laajapohjaista yhteistyötä. Suurin osa tavoitteista ja toimenpiteistä jäi kuitenkin palveluysiköiden tai -alueiden sisällä valmisteltaviksi. Poikkihallinnollista valmisteluotetta tarvitaan jatkossa lisää esimerkiksi kaavoituksen ja rakennusvalvonnan sekä kaavoituksen ja tonttituotannon rajapinnoissa, jotta laajempia asiakokonaisuuksia ja niihin liittyviä tavoitteita saadaan vietyä tehokkaammin toteutukseen.

Ohjelmaluonnos nostaa kaupungin resurssiviisaustyöhön tärkeitä vahvistuksia ja uusia avauksia. Esimerkiksi maa- ja kiviainesten sekä uusiomateriaalien hyödyntämistä tehostava massakoordinaation toimintamalli on kaupungin päästöjen vähentämisen ja kiertotalouden edistämisen osalta todella tärkeä tavoite. Tärkeä uusi avaus on myös kiertotalousteeman alle nostettu tavoite olemassa olevan rakennuskannan arvon säilymisen ja korjaamisen edistämisestä. Tätä tavoitetta edistetään mm. laatimalla suojelevia asemakaavoja ja etsimällä uusia keinoja rakennusten uudelleenkäytön edistämiseksi.

Resurssiviisausohjelman luonnoksessa on sisällytetty tavoitteeksi, että vuoteen 2030 mennessä Jyväskylän kaupunki on linjannut, miten se paikallisesti toteuttaa maailmanlaajuisen luonnon monimuotoisuuskehityksen tavoitteet. Ohjelmassa on todettu tavoitteen toteuttamisen vaativan, että kaupungin omistamasta maapinta-alasta olisi suojeltu 10 % tiukasti ja 20 % monimuotoisuutta tukevilla alueilla (OECM). Kaupunkirakennepalvelut on käynnistänyt selvitystyön, jossa laaditaan tiekarttaa kaupungin metsien suojeluasteen nostamiseksi kaupunkistrategian mukaisesti. OECM -alueiden kriteerien määrittely on vielä valtakunnallisella tasolla kesken. Resurssiviisausohjelman tavoitekirjausta tulisikin vielä muotoilla, jotta se vastaisi paremmin nykyistä valmistelutilannetta.

Valmisteluaikataulun takia toimenpiteiden talousvaikutusten arviointi jäi pinnalliseksi. Merkittävimpien talousvaikutusten tunnistamiseen tulisi jatkossa panostaa nykyistä vahvemmin, jotta toimenpiteiden toteuttamiseen voidaan turvata oikea-aikaisesti tarvittavat resurssit.

Ohjelmaluonnoksessa on esitetty, että tavoitteita ja toimenpiteitä voidaan lisätä ohjelmaan osana kaupungin vuosittaista toiminnan ja talouden suunnittelua. Mahdolliset päivitykset hyväksytään talousarvion käsittelyn yhteydessä. Tämä on tärkeää, sillä ohjelman aihepiirissä toimintaympäristön muutokset ovat nopeita. Päivitysmahdollisuus mahdollistaa ohjelman ketteryuden reagoida muutostarpeisiin.

Ehdotus



Esittelijä: Mari Karppi, talous- ja hallintopäällikkö

Kaupunkirakennelautakunta antaa kaupunginhallitukselle yllä esitetyn lausunnon Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnoksesta.

Kokouksessa edellä esitetyn päätösehdotuksen teki toimialajohtaja Hannu Kantonen.

Kokouskäsittely

Keskustelun aikana Katri Savolainen ehdotti Ilona Helteen ja Ira Vainikaisen kannattamana että lausuntoon tehdään seuraava lisäys:

"Lisäksi ohjelmasta puuttuu kuinka lähelle hiilineutraaliustavoitteita esitetyillä toimenpiteillä osiokohtaisesti päästään, jotta voidaan arvioida riittävätkö ehdotetut toimenpiteet tavoitteisiin pääsyyn.

Ohjelmassa kuvattujen selvitysten ja tiekarttojen toimenpiteitä tulee ottaa käyttöön jo ohjelman toimintakaudella."

Asiasta käydyn keskustelun jälkeen puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Katri Savolaisen muutosehdotus hyväksyä yksimielisesti. Puheenjohtaja totesi, että kaupunkirakennelautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä Katri Savolaisen muutosehdotuksen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin sillä muutoksella, että lausuntoon tehdään seuraava tekstilisäys:

"Lisäksi ohjelmasta puuttuu kuinka lähelle hiilineutraaliustavoitteita esitetyillä toimenpiteillä osiokohtaisesti päästään, jotta voidaan arvioida riittävätkö ehdotetut toimenpiteet tavoitteisiin pääsyyn.

Ohjelmassa kuvattujen selvitysten ja tiekarttojen toimenpiteitä tulee ottaa käyttöön jo ohjelman toimintakaudella."



§ 12

Lausunto resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman päivityksestä

JyväskyläDno-2026-245

Valmistelija / lisätiedot:

Katriina Nieminen, ympäristönsuojelusuunnittelija, katriina.nieminen@jyvaskyla.fi

Liitteet

- 1 Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman luonnos
- 2 Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnoksen oheismateriaali

Johdanto

Jyväskylän kaupunki on kaupunginvaltuuston päätöksellä (KV 25.5.2015/71) sitoutunut pitkäjänteisesti resurssiviisauden tavoitteluun. Resurssiviisaustyön keskiössä ovat ilmastonmuutoksen hillintä ja sopeutuminen, kiertotalouden vauhdittaminen sekä luonnon monimuotoisuuden vahvistaminen. Vuoteen 2030 mennessä Jyväskylän tavoitteena on olla hiilineutraali, mikä edellyttää kasvihuonekaasu-päästöjen vähentämistä 80 prosentilla vuoden 2007 tasosta. Kiertotalouteen perustuvat ratkaisut mahdollistavat luonnonvarojen resurssitehokkaamman käytön. Lähellä oleva luonto on nykyistä monimuotoisempi.

Kaupungin resurssiviisaustyötä ohjaa Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelma, joka hyväksyttiin alun perin vuonna 2019 ja päivitettiin edellisen kerran vuonna 2022. Vuoden 2025 ohjelmapäivityksen tavoitteena oli valmistella aikaisempaa rajatumpi ja vaikuttavampi kokonaisuus. Päivitetty ohjelma kokoa yhteensä 42 tavoitetta ja 103 toimenpidettä, joilla edistetään kaupungin resurssiviisaustyön keskiössä olevaa kolmea teemaa.

Ohjelman valmistelu

Valmistelu toteutettiin päivitystä varten kehitetyllä prosessilla, joka koostui kahdesta työpajapaketeista. Työpajapaketeissa ohjelman sisältöä työstettiin toimijakohtaisesti vuoden 2025 aikana. Työskentely aloitettiin keväällä tavoitteiden ja niiden seurantaan tarkoitettujen mittareiden määrittelyllä. Syksyllä työskentelyä jatkettiin tavoitteita edistävien toimenpiteiden ideoinnilla, arvioinnilla, valinnalla ja tarkemmalla suunnittelulla.

Asioita käytiin läpi keskustellen ja kriittisesti tarkastellen toimijoiden esihenkilöiden ja asiantuntijoiden kanssa. Työpajoja järjestettiin yhteensä 120.

Ohjelmarakenne

Kaupunkikonsernin tavoitteet vuodelle 2030 kytkeytyvät yhteen tai useampaan ohjelman teemaan. Tavoitteiden saavuttaminen edellyttää konkreettisia muutoksia toiminnassa. Tätä muutosta seurataan mittareilla. Muutos saadaan aikaan toimenpiteillä, joilla arvioidaan olevan mahdollisimman paljon vaikutusta tavoitteen



saavuttamiseen sekä mahdollisimman hyvät edellytykset toteutua valtuustokauden 2025–2029 aikana käytettävissä olevilla resursseilla.

Ohjelman toteutus ja seuranta

Ohjelman toimenpiteet toteutetaan meneillään olevan valtuustokauden aikana. Toimenpiteiden aikataulua ja kustannuksia arvioitiin alustavasti ohjelman valmistelun yhteydessä, mutta nämä voivat tarkentua toteuttamisen aikana.

Ohjelma pidetään ajan tasalla säännöllisellä seurannalla. Tavoitteiden seurantaan määriteltyjen mittareiden tiedot päivitetään kerran vuodessa. Toimenpiteitä seurataan niiden etenemistä kuvaavalla tilalla: "ei aloitettu", "kesken" ja "valmis". Seuranta toteutetaan kaupungin toiminnan ja talouden raportoinnin yhteydessä puolivuositain.

Ohjelman vaikuttavuus ja ajantasaisuus varmistetaan valtuustokauden aikana tarpeenmukaisella sisällön päivittämisellä. Uusien tavoitteiden ja toimenpiteiden lisääminen ohjelmaan on mahdollista tehdä vuosittain osana kaupungin toiminnan ja talouden suunnittelua. Päivitetty sisältö hyväksytään talousarvion käsittelyn yhteydessä.

Ohjelman tavoitteet, mittarit ja toimenpiteet ovat nähtävillä Ympäristövahdin verkkosivuilla, johon seurannan tiedot päivittyvät.

Lausunto

Luonnon monimuotoisuus -teemaa on käsitelty Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman luonnoksessa monipuolisesti: Päivitetty ohjelma esittää tavoitteita suojelualueverkoston täydentämisestä, soiden, metsien ja pienvesien ennallistamisesta sekä pintavesien hyvän tilan saavuttamisesta.

Rakennus- ja ympäristölautakunta pitää hyvänä, että päivitetyn Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman luonnos asettaa tavoitteen kaupungin suojelualueverkoston vahvistamiseksi: Ohjelmaluonnoksen 35. tavoite on, että kattava ja kytkeytynyt suojelualueverkosto tukee luontokadon pysäyttämistä. Tavoite on kuvattu oheismateriaalissa tarkemmin näin: Vuoteen 2030 mennessä Jyväskylän kaupunki on linjannut, miten se paikallisesti toteuttaa maailmanlaajuisen luonnon monimuotoisuuskehyksen tavoitteet. Tavoitteiden toteuttaminen edellyttää, että kaupungin omistamasta maapinta-alasta olisi suojeltu 10 % tiukasti ja 20 % monimuotoisuutta tukevilla alueilla (OECM).

Tavoitteelle on syytä asettaa toimenpiteet, joilla tavoitteeseen päästään. Rakennus- ja ympäristölautakunta esittää tavoitteelle 35 seuraavia täydentäviä toimenpiteitä:

- Valitaan tiukasti suojeltavat alueet
- Valitaan monimuotoisuutta tukevat alueet (OECM) ja määritellään niille ylläpitotavat

Toimenpiteiden lopullinen muotoilu tehdään Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman viimeistelyvaiheessa.

Päivitetyn Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman luonnoksen tavoite 36 on: Soiden, metsien ja pienvesien luontoarvoja on palautettu ennallistamalla. Tavoite on kuvattu



tarkemmin näin: Vuonna 2030 kaupungin omistamilla mailla sijaitsevien soiden, pienvesikohteiden ja suojeltujen metsien ennallistamistarpeet on tunnistettu. Lisäksi eri kohteiden ennallistamisesta on tehty suunnitelmat ja ennallistamistoimenpiteiden toteuttaminen on edennyt. Luontokadon pysäyttämisen kannalta on myönteistä, että Jyväskylän kaupunki on suunnitellut kunnianhimoisia toimia luontotyyppien ennallistamiseksi.

Päivitetyn Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman luonnoksen tavoite 37 on: Edistetään pintavesien hyvän tilan saavuttamista suunnittelu- ja kunnostustoimenpitein. Tavoitteen toimenpiteiksi päivitetty ohjelma asettaa Autiojoen kunnostushankkeen, kolmen järven valuma-alueiden kunnostushankkeet ja riskienhallintasuunnitelman Tuomiojärven hyvän vedenlaadun turvaamiseksi. On myönteistä, että pintavesien tilaan vaikutetaan sekä kohdekohtaisella että valuma-alueitasoisella kunnostamisella. Rakennus- ja ympäristölautakunta esittää, että Tuomiojärven riskienhallintasuunnitelman laatiminen -toimenpide muutetaan muotoon Tuomiojärven suojelusuunnitelman laatiminen, sillä se kuvaa paremmin suunniteltua toimenpidettä.

Ehdotus

Esittelijä: Päivi Pietarinen, ympäristöjohtaja

Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää antaa Jyväskylän kaupungin resurssiviisautyksikölle yllä esitetyn lausunnon päivitetyn Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman luonnoksesta.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.



§ 37

Lausunto Resurssiviisas Jyväskylä - ohjelmaluonnoksesta

JyväskyläDno-2026-245

Valmistelija / lisätiedot:

Eino Leisimo, toimialajohtaja, eino.leisimo@jyvaskyla.fi

Liitteet

- 1 Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman luonnos
- 2 Lausuntopyyntö Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnos 2026
- 3 Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnoksen oheismateriaali

Jyväskylän kaupunki on kaupunginvaltuuston päätöksellä (KV 25.5.2015/71) sitoutunut pitkäjänteisesti resurssiviisauden tavoitteluun. Resurssiviisaustyön keskiössä ovat ilmastonmuutoksen hillintä ja sopeutuminen, kiertotalouden vauhdittaminen sekä luonnon monimuotoisuuden vahvistaminen.

Kaupungin resurssiviisaustyötä ohjaa Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelma, joka luotsaa Jyväskylää kohti kestävästä hyvinvointia. Vuoden 2025 aikana ohjelmaa päivitetään tiiviissä yhteistyössä kaupungin toimialojen, liikelaitosten ja tytäryhtiöiden kanssa. Päivitetty ohjelmaluonnos kokoaa yhteen kaupunkikonsernin merkittävimmät resurssiviisaustyötä koskevat tavoitteet ja toimenpiteet valtuustokaudelle 2025–2029.

Resurssiviisausohjelman toimenpiteet kohdistuvat kaupunkikonsernin omaan toimintaan, mutta rakentavat samalla pohjaa sekä kuntalaisten kestäväälle arjelle että yritysten kestäväälle kasvulle Jyväskylässä. Resurssiviisaustyö vahvistaa alueen elinvoimaa sekä edellytyksiä kestäväälle hyvinvoinnille nyt ja tulevaisuudessa.

Ehdotus

Esittelijä: Eino Leisimo, toimialajohtaja

Kulttuuri- ja liikuntalautakunta toteaa lausuntonaan, ettei sillä ole huomautettavaa Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnokseen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.



§ 36

Sivistyslautakunnan lausunto Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnoksesta

JyväskyläDno-2026-245

Valmistelija / lisätiedot:

Eino Leisimo, toimialajohtaja, eino.leisimo@jyvaskyla.fi

Liitteet

- 1 Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelman luonnos
- 2 Lausuntopyyntö Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnos 2026

Jyväskylän kaupunki on kaupunginvaltuuston päätöksellä (KV 25.5.2015/71) sitoutunut pitkäjänteisesti resurssiviisauden tavoitteluun. Resurssiviisaustyön keskiössä ovat ilmastonmuutoksen hillintä ja sopeutuminen, kiertotalouden vauhdittaminen sekä luonnon monimuotoisuuden vahvistaminen.

Kaupungin resurssiviisaustyötä ohjaa Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelma, joka luotsaa Jyväskylää kohti kestävää hyvinvointia. Vuoden 2025 aikana ohjelmaa päivitettiin tiiviissä yhteistyössä kaupungin toimialojen, liikelaitosten ja tytäryhtiöiden kanssa. Päivitetty ohjelmaluonnos kokoaa yhteen kaupunkikonsernin merkittävämät resurssiviisaustyötä koskevat tavoitteet ja toimenpiteet valtuustokaudelle 2025–2029.

Resurssiviisausohjelman toimenpiteet kohdistuvat kaupunkikonsernin omaan toimintaan, mutta rakentavat samalla pohjaa sekä kuntalaisten kestävälle arjelle että yritysten kestäväälle kasvulle Jyväskylässä. Resurssiviisaustyö vahvistaa alueen elinvoimaa sekä edellytyksiä kestävälle hyvinvoinnille nyt ja tulevaisuudessa.

Ehdotus

Esittelijä: Eino Leisimo, toimialajohtaja

Sivistyslautakunta toteaa lausuntonaan, ettei sillä ole huomautettavaa Resurssiviisas Jyväskylä -ohjelmaluonnokseen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.